
F&X{itŤ}l *t{ř'{ s tl{ i*.t&
3ápA$*Č*$!{[
Úrulv**tlŤY
V FLSFJI

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

, , Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Michaela Hofmanová

Akademický rok 2$1*;**sÍ2

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Podniková ekonomika a management

Průmysl a životní prostředí. ekonomické aspekty

Ing. ondřej Babuněk

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zÍkladpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn;ýan jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovýdojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l nevyhověl

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Práce s citačními zďroji neodpovídá požadavkům kladeným na bakalářskou práci. Citace neodpovídají
normě a není z nich patrno co je citováno a co je vlastní text.

Práce má pouze popisný charakter a není zde charakteizováno,jaké konkrétní vlivy má průmysl
na Životní prostředí. Práce neslupňuje poŽadavky kladené na bakalářskou práci. Tato práce není
rozdělena na analýickou a praktickou část, o které se autorka zmiňuje.

Statistické charakteristiky, o kterých autorka píše na stránkách I7 a 18 nejsou u žáďnýchúdajů
uvedených v práci kvantifikovány. Kapito|y 2,3,4 a 5 nejsou vůbec ekonomicky aplikovány.

12 3  4  N
!TX!N
!N!Xtr
!trXDN
!tr!x!
!!!x!
!!!N!
N!Xtr!
!!NXtrtr!nnx
tr!x!!
ntx!!
tr!x!!
tr!DXn
T!Xtr!
tr!trx!



tu

ffi% . fÁÍt'tTA E'(.'|oIH|GKÁ
ffi ffi } eapgoočesrtt
Bk. * uillvEnztTY
ffi v Flrr{r

F,AKULTA EKoNoMICKÁ

otázky a připomínky k blŽšímu vysvětlení při obhajobě:3

Z jakéhodůvodu byly vybrány společnosti skupiny Čnz, Synthesia a Česká rafinérská?

Vyjmenujte alespoň jeden faktor, kte4ý mohl ovlivnit klesající emise skleníkových plynů v letech 2008
a2009 ?

704.
V Plzni, dne 16. 5.2012

KPM

Podpis hodnotitele

Metodické poznátnky:
l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteqý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracýte v rozsahu 5 - l0 vě1.
o ota,*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽři otrízky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na selÍetariát KPM.
Posudek musí bý opafien v|astnoručním podpisem modře Qlro rozeznáni originálu).


